

| A | CONTO ENTRATE | B | PREVISIONI | D | E | F | G | H | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | M |
|----|---|-----------|------------|------------|-----------|---------------|-----------|----------------------|------------------------|----------|------------|---------------|-------------------------------|
| | | | | | | | | | SOMME ACCERTATE | | | | |
| | DESCRIZIONE | Iniziali | Variaz. | Definitive | Riscosse | Da riscuotere | Totali | Preventiv. Accertato | Inizio esercizio | Riscossi | Stralciati | Da riscuotere | Residui att. fine es. n=(f+m) |
| | a | b | c | d=(b+c) | e | f | g=(e+f) | h=g-d | i | l | l1 | m | n=(f+m) |
| 1 | A.1.1 CONTRIBUTI | 1.281.088 | | 1.281.088 | 1.162.874 | 87.304 | 1.250.178 | 30.910 | 280.299 | 75.740 | - | 204.559 | 291.863 |
| 7 | -Albo profess. | 1.196.311 | | 1.196.311 | 1.081.644 | 87.304 | 1.168.948 | - | 280.299 | 75.740 | - | 204.559 | 291.863 |
| 8 | -Elenco speciale | 84.777 | | 84.777 | 79.261 | - | 79.261 | - | - | - | - | - | - |
| 9 | -Iscrivendi | | | | 1.969 | - | 1.969 | - | - | - | - | - | - |
| 10 | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | A.1.2 PROVENTI | 10.150 | 5.000 | 5.150 | 3.482 | 195 | 3.677 | 1.473 | 671 | 671 | - | - | 195 |
| 12 | -Interessi bancari | 10.000 | 5.000 | 5.000 | 3.482 | 90 | 3.572 | - | 368 | 368 | - | - | 90 |
| 13 | -Interessi postali | 150 | | 150 | | 105 | 105 | | 303 | 303 | | | 105 |
| 14 | -Interessi su titoli | | | | | | | | | | | | |
| 15 | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | A.1.3 PUBBLICAZ. PERIODICI | 15.400 | | 15.400 | 1.304 | 8.119 | 9.423 | 5.977 | 63.833 | - | - | 63.833 | 71.952 |
| 17 | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | -Pubblicità | 15.000 | | 15.000 | | 8.119 | 8.119 | | 63.833 | - | - | 63.833 | 71.952 |
| 19 | -Abbonamenti e arretrati | 100 | | 100 | 1.140 | - | 1.140 | | - | - | - | - | - |
| 20 | -Tariffari | 100 | | 100 | | - | - | | - | - | - | - | - |
| 21 | -Atti del Congresso | 100 | | 100 | | - | - | | - | - | - | - | - |
| 22 | -Pubblicazioni | 100 | | 100 | 164 | - | 164 | | - | - | - | - | - |
| 23 | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | A.1.4 ENTRATE DIVERSE | | | | 8.682 | | 8.682 | 8.682 | 1.421 | - | - | 1.421 | 1.421 |
| 25 | -Altri proventi | | | | 5.613 | | 5.613 | 8.682 | 1.421 | - | - | 1.421 | 1.421 |
| 26 | -Quote cic. OO. RR. | | | | 3.069 | | 3.069 | | - | - | - | - | - |
| 27 | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | A.1.5 ENTR. PARTITE DI GIRO | 11.000 | | 11.000 | 1.431 | 13.503 | 14.934 | 3.934 | 54.638 | - | 2.667 | 51.971 | 65.474 |
| 29 | -Quote da restituire | | | | 1.431 | - | 1.431 | | 6.986 | - | 2.667 | 4.319 | 4.319 |
| 30 | -ritenute erariali | 11.000 | | 11.000 | | - | - | | - | - | - | - | - |
| 31 | -Consul legale- Rimborsio degli OO. RR. | | | | | 13.503 | 13.503 | | 47.652 | - | 2.667 | 47.652 | 61.155 |
| 32 | TOTALE ENTRATE | 1.317.638 | 5.000 | 1.312.638 | 1.177.773 | 109.121 | 1.286.894 | 25.744 | 400.862 | 76.411 | 2.667 | 321.784 | 430.905 |
| 33 | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Totale entrate correnti | 1.306.638 | 5.000 | 1.301.638 | 1.176.342 | 95.618 | 1.271.960 | 29.678 | 346.224 | 76.411 | - | 269.813 | 365.431 |
| 35 | Totale entrate conto capitale | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Totale Partite di giro | 11.000 | | 11.000 | 1.431 | 13.503 | 14.934 | 3.934 | 54.638 | - | 2.667 | 51.971 | 65.474 |
| 37 | TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE | 1.317.638 | | 1.312.638 | 1.177.773 | 109.121 | 1.286.894 | 25.744 | 400.862 | 76.411 | 2.667 | 321.784 | 430.905 |
| 38 | Utilizzo avanzo di amministrazione | 463.000 | 120.000 | 583.000 | | | | | | | | | |
| 39 | TOTALE COMPLESSIVO | 1.780.638 | 5.000 | 1.885.638 | 1.177.773 | 109.121 | 1.286.894 | | | | | | |
| 40 | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | | | | | | | | | | | | | |

| | A | B | C | D | E | F | G | H | I | J | K | L | M |
|-----|---|------------------------|------------|------------|-----------------|--------|---------|----------------------|------------------|--------|----------------------|-----------|----------------------|
| | CONTO | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | | SCOST. | | | GESTIONE DEI RESIDUI | | |
| | USCITE | Iniziali | Variazioni | Definitive | Pagate | Da | Totali | Preventiv. Accertato | Inizio esercizio | Pagati | Stralciati | Da Pagare | Residui pas. fine es |
| | DESCRIZIONE | a | b | c | d=(b+c) | e | f | g=(e+f) | h=(g-d) | i | l | m=(l-i) | n=(f+m) |
| | B1.1 GESTIONE AMM. VA SEDE | | | | | | | | | | | | |
| 50 | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | | 581.107 | 11.400 | 592.507 | 530.999 | 30.728 | 561.727 | 30.780 | 180.796 | 37.275 | 2.732 | 146.253 | 176.981 |
| 58 | -Affitti | 85.000 | - | 85.000 | 79.904 | - | 79.904 | - | 532 | 532 | - | - | 68 |
| 59 | -Elettricità | 4.000 | - | 4.000 | 2.595 | 68 | 2.663 | - | 1.085 | 1.085 | - | - | - |
| 60 | -Telefono | 12.000 | - | 12.000 | 10.302 | - | 10.302 | - | 1.085 | 1.085 | - | - | - |
| 61 | -Manutenz. macchine locali | 6.000 | 11.000 | 17.000 | 12.340 | - | 12.340 | - | - | - | - | - | - |
| 62 | -Nettezza Urbana | 4.600 | - | 4.600 | 1.535 | 3.385 | 1.850 | - | - | - | - | - | 3.385 |
| 63 | -Rete informatica | 2.000 | - | 2.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 64 | -Stipendi | 227.000 | - | 227.000 | 188.285 | 12.630 | 200.895 | - | 17.435 | 17.435 | - | - | 12.630 |
| 65 | -Contributi | 58.000 | - | 58.000 | 54.835 | 809 | 55.644 | - | 12.068 | 12.068 | - | - | 809 |
| 66 | -Fondo quiescenza | 12.000 | - | 12.000 | - | 14.363 | 14.363 | - | 146.253 | - | - | 146.253 | 160.616 |
| 67 | -Adeguamento L. 62/6194 | 2.500 | - | 2.500 | 3.363 | - | 3.363 | - | - | - | - | - | - |
| 68 | -Postali | 10.000 | - | 10.000 | 17.054 | 110 | 17.164 | - | 534 | 534 | - | - | 110 |
| 69 | -Cancelleria | 8.000 | - | 8.000 | 7.274 | 556 | 7.830 | - | 1.535 | 1.535 | - | - | 556 |
| 70 | -Spese contratti di servizi | 97.607 | 5.000 | 102.607 | 100.909 | 5.856 | 106.765 | - | 4.086 | 4.086 | - | - | 5.856 |
| 71 | -Spese bancarie e di CCP | 2.400 | - | 2.400 | 990 | 334 | 1.324 | - | 2.732 | - | 2.732 | - | 334 |
| 72 | -Acquisto libri, riviste, abb. | 6.000 | - | 6.000 | 9.140 | 613 | 8.527 | - | - | - | - | - | 613 |
| 73 | -Esazione quote annuali | 30.000 | - | 30.000 | 28.079 | - | 28.079 | - | - | - | - | - | - |
| 74 | -Spese varie | 3.000 | - | 3.000 | 3.421 | - | 3.421 | - | - | - | - | - | - |
| 75 | -Assicurazioni | 11.000 | - | 11.000 | 10.993 | - | 10.993 | - | - | - | - | - | - |
| 76 | | | | | | | | | | | | | |
| 77 | ORGANI ISTITUZIONALI | 4.500 | - | 4.500 | 4.493 | - | 4.493 | 7 | - | - | - | - | - |
| 78 | Revisore dei Conti | 4.500 | - | 4.500 | 4.493 | - | 4.493 | - | - | - | - | - | - |
| 79 | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | B2.1 ATTIVITA DI CONSIGLIO | 243.000 | - | 243.000 | 223.662 | 20.419 | 244.081 | 1.081 | 15.574 | 15.574 | - | - | 20.419 |
| 81 | -Spese riunioni Consiglio | 60.000 | - | 60.000 | 68.067 | 5.775 | 73.842 | - | 9.974 | 9.974 | - | - | 5.775 |
| 82 | -Rimb. Spese attività consiglieri | 20.000 | - | 20.000 | 9.979 | 8.254 | 18.233 | - | 1.877 | 1.877 | - | - | 8.254 |
| 83 | -Rimb. Spese Commissioni varie(esterni) | 40.000 | - | 40.000 | 35.860 | 650 | 36.510 | - | 3.723 | 3.723 | - | - | 650 |
| 84 | -Riunioni, rappresentanza | 23.000 | - | 23.000 | 15.684 | 5.740 | 21.424 | - | - | - | - | - | - |
| 85 | -Elezioni | 100.000 | - | 100.000 | 94.072 | - | 94.072 | - | - | - | - | - | 5.740 |
| 86 | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | B2.4 ATT. PROM. CONV. CONGRESSI | 251.000 | 36.500 | 287.500 | 146.237 | 590 | 146.827 | 68.853 | 16.886 | 16.886 | - | - | 590 |
| 91 | -Congresso | 140.000 | - | 140.000 | 82.187 | - | 82.187 | - | - | - | - | - | - |
| 92 | -Attività promozionali | 3.000 | - | 3.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 93 | -Congressi, convegni, seminari | 45.000 | 36.500 | 81.500 | 4.879 | 590 | 8.469 | - | 4.886 | 4.886 | - | - | 590 |
| 94 | -Ufficio stampa | 37.000 | - | 37.000 | 36.000 | - | 36.000 | - | 12.000 | 12.000 | - | - | - |
| 95 | -Rapporti Internazionali (FEEG e CEP LIS) | 26.000 | - | 26.000 | 23.171 | - | 23.171 | - | - | - | - | - | - |
| 96 | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | | | | | | | | | | | | | |
| 98 | | | | | | | | | | | | | |
| 99 | | | | | | | | | | | | | |
| 100 | CONTO | | | | | | | | | | | | |
| 101 | USCITE | | | | | | | | | | | | |
| | | GESTIONE DI COMPETENZA | | | SOMME ACCERTATE | | | SCOST. | | | GESTIONE DEI RESIDUI | | |
| | | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | | SCOST. | | | GESTIONE DEI RESIDUI | | |

| | A | B | C | D | E | F | G | H | I | J | K | L | M |
|-----|--|-----------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------------|---------|------------|-----------|---------|
| | DESCRIZIONE | Iniziali | Variazioni | Definitive | Pagate | Da Pagare | Totali | Accertato | Inizio esercizio | Pagati | Stralciati | Da Pagare | Residui |
| | | | | d=(b+c) | e | f | g=(e+f) | h=(g-d) | i | j | k | m=(-l) | n=(f+m) |
| 102 | A | | | | | | | | | | | | |
| 103 | DESCRIZIONE | | | | | | | | | | | | |
| 104 | a | b | c | d=(b+c) | e | f | g=(e+f) | h=(g-d) | i | j | k | m=(-l) | n=(f+m) |
| 105 | B2.5 ATTIVITA' DI CONSULENZA | 252.000 | - | 252.000 | 252.470 | 6.368 | 258.838 | 6.838 | 56.851 | 48.714 | 8.137 | | 6.388 |
| 106 | - Consulenza legislativa UE | 12.000 | - | 12.000 | 7.744 | 3.872 | 11.616 | 6.838 | 3.872 | 3.872 | | | 3.872 |
| 107 | - Consulenza legale-attività giudiziale | 197.000 | - | 197.000 | 232.630 | - | 232.630 | 42.346 | 42.346 | 42.346 | | | - |
| 108 | - Consulenza legale- attività stragiudiziale | 33.000 | - | 33.000 | 4.608 | - | 4.608 | - | - | - | | | - |
| 109 | - Consulenza fiscale | 10.000 | - | 10.000 | 7.488 | 2.496 | 9.984 | - | 10.633 | 2.496 | 8.137 | | 2.496 |
| 110 | | | | | | | | | | | | | |
| 111 | B2.6 Aggiorn.to e Potenz. Att. Prof. | 431.031 | - | 431.031 | 444.711 | 28.313 | 416.398 | 14.633 | 4.442 | 4.442 | | | 28.313 |
| 112 | - Centro Studi | 310.000 | - | 310.000 | 347.800 | 37.800 | 310.000 | - | - | 4.442 | | | 37.800 |
| 113 | - Formazione, informazione e Agg.Profess | 30.000 | - | 30.000 | 22.823 | 7.762 | 30.585 | - | 4.442 | 4.442 | | | 7.762 |
| 114 | - Ricerche ed appl.energia geotermica | 10.000 | - | 10.000 | 10.721 | 255 | 10.976 | - | - | - | | | 255 |
| 115 | - Scuola di alta form. E Agg.prof. | 50.000 | - | 50.000 | 50.000 | - | 50.000 | - | - | - | | | - |
| 116 | - Indagine conoscitiva sull'università | 8.100 | - | 8.100 | - | - | - | - | - | - | | | - |
| 117 | - Iscrizione associazioni | 22.931 | - | 22.931 | 13.367 | 1.470 | 14.837 | - | - | - | | | 1.470 |
| 118 | | | | | | | | | | | | | |
| 119 | B2.7 PUBBLICAZIONI | 115.000 | 8.100 | 123.100 | 85.076 | 34.090 | 119.166 | 3.934 | 55.379 | 38.500 | 4.510 | 12.369 | 46.459 |
| 120 | - Spese tipografiche GTA | 40.000 | 11.000 | 51.000 | 31.672 | 16.253 | 47.925 | 3.934 | 17.556 | 17.556 | | | 16.253 |
| 121 | - Spese tipografiche Bollettino | 20.000 | 8.500 | 11.500 | 8.725 | - | 8.725 | - | 4.250 | 4.250 | | | - |
| 122 | - Spese tipografiche Suppl. Bollettino | 5.000 | 5.000 | - | - | - | - | - | - | - | | | - |
| 123 | - Spese spedizione | 18.000 | 26.000 | 44.000 | 35.971 | 5.447 | 40.818 | - | 8.811 | 4.301 | 4.510 | 12.369 | 5.447 |
| 124 | - Collaborazioni | 25.000 | 12.000 | 13.000 | - | 12.390 | 12.390 | - | 24.762 | 12.393 | | | 24.759 |
| 125 | - Pubblicità | Zero | Zero | Zero | 9.308 | - | 9.308 | - | - | - | | | - |
| 126 | - Stampa leggi, regolamenti, etc | 7.000 | 3.400 | 3.600 | 9.308 | - | 9.308 | - | - | - | | | - |
| 127 | | | | | | | | | | | | | |
| 128 | B2.8 TRASFERIM. AGLI OO.RR. | - | - | - | 840 | 2.177 | 3.017 | 3.017 | 2.007 | 1.482 | | 525 | 2.702 |
| 129 | - Quote cio OO.RR. | - | - | - | 840 | 2.177 | 3.017 | 3.017 | 2.007 | 1.482 | | 525 | 2.702 |
| 130 | | | | | | | | | | | | | |
| 131 | B3.1 USCITE IN CONTO CAPITALE | 12.000 | 12.000 | 24.000 | 43.001 | - | 43.001 | 19.001 | - | - | | | - |
| 132 | - Acquisti hardware e software | 6.000 | 4.000 | 10.000 | 9.198 | - | 9.198 | - | - | - | | | - |
| 133 | - Manutenzione locali ed acquisto mobili | 6.000 | 8.000 | 14.000 | 33.803 | - | 33.803 | - | - | - | | | - |
| 134 | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | | | | | | | | | | | | | |
| 136 | B4 USCITE PARTITE DI GIRO | 11.000 | - | 11.000 | - | - | - | 11.000 | 7.991 | 4.762 | | 3.229 | 3.229 |
| 137 | - Quote da restituire | 11.000 | - | 11.000 | - | - | - | 11.000 | 7.991 | 4.762 | | 3.229 | 3.229 |
| 138 | - Partite di giro | 11.000 | - | 11.000 | - | - | - | - | - | - | | | - |
| 139 | TOTALE USCITE | 1.900.638 | 5.000 | 1.895.638 | 1.731.489 | 64.879 | 1.796.368 | 99.270 | 339.926 | 167.635 | 15.379 | 162.376 | 227.255 |
| 140 | | | | | | | | | | | | | |
| 141 | TOTALE SPESE CORRENTI | 1.877.638 | 17.000 | 1.860.638 | 1.688.488 | 64.879 | 1.753.367 | 107.271 | 331.935 | 162.873 | 15.379 | 159.147 | 224.026 |
| 142 | TOTALE SPESE CONTO CAPITALE | 12.000 | 12.000 | 24.000 | 43.001 | - | 43.001 | 19.001 | - | - | | - | - |
| 143 | TOTALE PARTITE DI GIRO | 11.000 | - | 11.000 | - | - | - | 11.000 | 7.991 | 4.762 | | 3.229 | 3.229 |
| 144 | TOTALE USCITE COMPLESSIVE | 1.900.638 | 5.000 | 1.895.638 | 1.731.489 | 64.879 | 1.796.368 | 99.270 | 339.926 | 167.635 | 15.379 | 162.376 | 227.255 |
| 145 | Risultato gestione di competenza finanziaria | | | | | | 509.474 | | | | | | 3.229 |
| 146 | TOTALE GENERALE | 1.900.638 | 5.000 | 1.895.638 | 1.222.015 | 64.879 | 1.286.894 | | | | | | 227.255 |

RENDICONTO FINANZIARIO AL 31/12/2010

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

| | 2010 | 2009 |
|--|------------------|------------------|
| CONSISTENZA DI CASSA INIZIO ESERCIZIO | 1.357.675 | 1.350.223 |
| RISCOSSIONI | | |
| in c/ competenza (colonna e delle Entrate) | 1.177.773 | 1.201.929 |
| In c/residui (colonna L delle Entrate) | 76.411 | 75.491 |
| PAGAMENTI | | |
| In C/competenza (Colonna e delle Uscite) | 1.731.489 | 1.018.267 |
| In c/residui (colonna L delle Uscite) | 167.635 | 251.701 |
| CONSISTENZA DI CASSA fine esercizio | 712.735 | 1.357.675 |
| | 712.735 | |
| RESIDUI ATTIVI | | |
| Esercizi precedenti (colonna m delle Entrate) | 321.784 | 299.490 |
| Esercizio in corso (colonna f delle Entrate) | 109.121 | 101.372 |
| - F.do sval. Crediti | - 218.688 - | 218.688 |
| RESIDUI PASSIVI | | |
| Esercizi precedenti (colonna m delle Uscite) | - 162.376 - | 155.351 |
| Esercizio attuale (colonna f delle Uscite) | - 64.879 - | 184.575 |
| AVANZO DI AMMINISTRAZIONE | 697.697 | 1.199.923 |

CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOLOGI
Via Vittoria Colonna ,
Roma

STATO PATRIMONIALE

Al 31/12/2010 Al 31/12/2009

ATTIVO

| | | | | |
|----|---|----------|------------------|--------------------|
| A) | CREDITI VS SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI | | | |
| B) | IMMOBILIZZAZIONI | | | |
| | I) Immobilizzazioni immateriali | € | - | € 10.781 |
| | Meno ammortamenti | € | - | € - |
| | II) Immobilizzazioni materiali | € | 197.364 | € 141.885 |
| | Meno ammortamenti | -€ | 138.409 | -€ 138.409 |
| | III) Immobilizzazioni Finanziarie | € | 130.000 | |
| | Meno ammortamenti | | | |
| | TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) | € | 188.955 | € 14.257 |
| C) | ATTIVO CIRCOLANTE | | | |
| | I) Rimanenze | € | - | € - |
| | II) Crediti | | | |
| | Entro l'esercizio | € | 253.402 | € 182.175 |
| | Oltre l'esercizio | € | 14.254 | € 14.254 |
| | III) Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni | | | |
| | IV) Disponibilità Liquide | € | 712.735 | € 1.357.675 |
| | TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) | € | 980.391 | € 1.554.104 |
| | RATEI E RISCONTI (D) | € | 1.203 | € 2.732 |
| | TOTALE ATTIVO | € | 1.170.549 | € 1.571.093 |

PASSIVO

| | | | | |
|----|---|----------|------------------|--------------------|
| A) | PATRIMONIO NETTO | | | |
| | I) Patrimonio | € | 1.228.435 | € 1.059.419 |
| | II) Riserva da soprapprezzo delle azioni | € | / | € / |
| | III) Riserve da rivalutazione | € | / | € / |
| | IV) Riserva legale | | | |
| | V) Riserva per azioni proprie in portafoglio | € | / | € / |
| | VI) Riserve statutarie | € | / | € / |
| | VII) Altre riserve | € | - | € - |
| | VIII) Utili (perdite) portati a nuovo | | | € - |
| | IX) Utile (perdita) dell'esercizio | -€ | 327.529 | € 169.016 |
| | TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) | € | 900.906 | € 1.228.435 |
| B) | FONDI PER RISCHI ED ONERI (B) | € | / | € / |
| C) | TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO (C) | € | 160.616 | € 146.253 |
| D) | Debiti Entro l'esercizio | € | 109.027 | € 196.405 |
| | Debiti Oltre l'esercizio | € | / | € / |
| | TOTALE DEBITI (D) | € | 109.027 | € 196.405 |
| E) | RATEI E RISCONTI (E) | € | - | € - |
| | TOTALE PASSIVO | € | 1.170.549 | € 1.571.093 |

-€ 0

Conti d'ordine

- 1) Sistema improprio dei beni altrui presso di noi
- 2) Sistema improprio degli impegni
- 3) Sistema improprio dei rischi
- 4) Raccordo tra norme civili e fiscali

CONTO ECONOMICO

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | € 1.250.178 | € 1.253.821 |
| 2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazioni, semilavorati e finiti + (-) | € / | € / |
| 3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione +(-) | € / | € / |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | € / | € / |
| 5) Altri ricavi e proventi | € 33.039 | € 33.425 |
| TOTALE VALORE PRODUZIONE (A) | € 1.283.217 | € 1.287.246 |
| | | |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE | | |
| 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € - | € - |
| 7) Per servizi | € 1.271.394 | € 824.180 |
| 8) Per godimento di beni di terzi | € 79.904 | € 80.532 |
| 9) Per il personale | | |
| salari e stipendi | € 193.882 | € 205.994 |
| oneri sociali | € 55.644 | € 53.168 |
| trattamento di fine rapporto | € 14.363 | € 12.538 |
| trattamento di quiescenza e simili | € / | € / |
| altri costi | € / | € / |
| TOTALE PER IL PERSONALE | € 263.889 | € 271.700 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | |
| ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | € 10.781 | € 4.066 |
| ammortamento delle immobilizzazioni materiali | € - | € 9.624 |
| altre svalutazioni delle immobilizzazioni | € / | € / |
| svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | € - | € - |
| TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | € 10.781 | € 13.690 |
| 11) Variazioni delle rimanenze materie prime, sussidiarie, consumo e merci +(-) | € - | € - |
| 12) Accantonamenti per rischi | € / | € / |
| 13) Altri accantonamenti | € / | € / |
| 14) Oneri diversi di gestione | € 1.167 | € 4.834 |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B) | € 1.627.135 | € 1.194.936 |
| DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE (A-B) | -€ 343.918 | € 92.310 |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | |
| 15) Proventi da partecipazioni | € / | € / |
| 16) Altri proventi finanziari | | |
| da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | € / | € / |
| da crediti iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecip. | € / | € / |
| da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecip.ni | € / | € / |
| proventi diversi dai precedenti | € 3.677 | € 14.712 |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari | € - | € - |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI + (-) (15+16-17) | € 3.677 | € 14.712 |
| D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | |
| 18) Rivalutazioni | | |
| di partecipazioni | € / | € / |
| di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | € / | € / |
| di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipaz. | € / | € / |
| TOTALE RIVALUTAZIONI | € / | € / |
| 19) Svalutazioni | | |
| di partecipazioni | € (/) | € (/) |
| di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | € (/) | € (/) |
| di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono part.ni | € (/) | € (/) |

| | | | | | | |
|-----|---|--|-----------|----------------|----------|----------------|
| | | TOTALE SVALUTAZIONI | € | / | € | / |
| | | TOTALE DELLE RETTIFICHE + (-) (18-19) (D) | € | / | € | / |
| E) | PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | | | | | |
| 20) | Proventi | | € | 15.379 | € | 73.966 |
| | Plusvalenze da alienazioni | | € | / | € | / |
| 21) | Oneri | | -€ | 2.667 | -€ | 11.972 |
| | Minusvalenze da alienazioni | | € | / | € | / |
| | TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE + (-) (20-21) (E) | | € | 12.712 | € | 61.994 |
| | RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE + (-) (A-B+-C+-D+-E) | | -€ | 327.529 | € | 169.016 |
| 22) | Imposte sul reddito dell'esercizio | | € | - | € | - |
| | UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | | -€ | 327.529 | € | 169.016 |

Il Tesoriere